参加意向表明書

　　年　　月　　日
（アレンジャー）[アレンジャー名]　御中
[連絡先]
	印

[bookmark: 借入人名5]当行（社・庫・会）は、●●株式会社向けシンジケートローンに関する取引（以下、「本件取引」といいます。）を検討した結果、下記の通りご連絡いたします。
記
1. 参加意向
本件取引の当事者間で締結されるシンジケートローンの契約書が当行（社・庫・会）の合意できる内容であることを条件として、【（※複数トランシェの場合）各トランシェについて】以下の金額を上限として、参加を希望することを表明いたします。
【（※単一トランシェの場合）】
		億円
【（※複数トランシェの場合）】
	トランシェ
	参加の有無（参加の場合は〇）
	参加上限金額

	億円

	億円

2. その他通知事項
(1) 当行（社・庫・会）は、借入人に関する取引時確認書面の受領事務を、
□　アレンジャーに委託いたします。
□　アレンジャーに委託いたしません。
(2) 当行（社・庫・会）は、本件取引に関する組成の完了後、貴行がリフィニティブ・ジャパン株式会社、ディール・ロジック リミテッド、ブルームバーグ L.P.等の金融情報提供会社に対し、リーグテーブル作成に必要な当行（社・庫・会）の本件取引に係る情報登録を行うことを承諾いたします。

3. 参加意向の前提事項
(1) 当行（社・庫・会）は、当行（社・庫・会）独自の調査・審査に基づき、本件取引への参加を表明しております。
(2) 当行（社・庫・会）は、当行（社・庫・会）の最終的な参加金額が、上記参加希望額を上限として、アレンジャーと借入人の協議のうえでアレンジャーにより決定されることを了承致します。
(3) 当行（社・庫・会）は、シンジケート団の組成状況、借入人との契約条件の交渉又は市場環境の変化等により、本件取引に係る契約が締結されない又は本件取引の条件が変更される可能性があることを了知しております。
(4) 当行（社・庫・会）は、アレンジャーから提供される情報が、当行（社・庫・会）が必要と考えるすべての情報を網羅しているとは限らないことを了知しております。また、当行（社・庫・会）は、アレンジャーが本件取引以外の取引において借入人に関する情報を保有または今後取得する可能性があり、これらの情報を当行（社・庫・会）に対して開示する義務を負うものではないことを了知しております。
(5) 本件取引に関し、別添の通り、当行（社・庫・会）に関する各事項を報告致します。【※担当部署・担当者、連絡先、使用口座等の届出様式を別添として規定】

以上